
Jednostranné KNX nástěnné hodiny, průměr 40 cm, bílý plast, arabské číslice

Typ: Nástěnné hodiny OSIRIA 240 AR KNX 
Obj. č.: 500 9 230

Popis hardware
Analogové KNX nástěnné hodiny pro vnitřní použití s integrovaným vazebním členem, kulaté, 
jednostranné, průměr 40 cm, bílý plastový kryt a průhledný plastový kryt odolný proti nárazu. 
Bílý kovový ciferník s černými arabskými číslicemi, potisk na ciferníku dle DIN 41091.
Černý ukazatel hodin a minut, resp. červený ukazatel sekund. Pro případ výpadku napájení ze 
sběrnice jsou hodiny opatřeny kadmiovým akumulátorem s rezervou chodu až 10 dnů.

Popis software
Hodiny musí minimálně během 48 hod. obdržet telegram ve formátu EIS 3, resp. od hodin 
TR 644 S KNX. Po přijetí telegramu s údajem o čase se hodiny automaticky sesynchronizují. Pokud 
hodiny podle nastavené délky neobdrží žádný telegram s údajem o čase, tak si sami vyžádají tento 
telegram od hlavních hodin TR 644 S KNX. Tento požadavek o čase je také uplatněn při připojení 
sběrnicového napájení. Pokud je uskutečněno více zbytečných požadavků o čase od hodin na 
hlavní hodiny TR 644 S KNX, tak se vyšle na sběrnici informační telegram “chybí čas“.

Napájení
– 24 V DC, přes sběrnici

Připojení
– sběrnicové svorky

Teplota okolí
– provoz   –5 °C až 45 °C

Elektro-System-Technik s.r.o.Elektro-System-Technik s.r.o., Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00 Praha 9-Vysočany, Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00 Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.czT: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

Elektro-System-Technik s.r.o., Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00 Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz


